

Łódź, dnia 24-04-2025 r.

Dotyczy: postępowanie prowadzone w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, którego przedmiotem jest dostawa projektorów multimedialnych i ekranu projekcyjnego dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Łódzkiego

(znak sprawy 26/ZP/2025)

Odpowiedź na pytanie do SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1320 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na otrzymane pytanie do SWZ:

Pytanie nr 1

W załączniku nr 2, arkusz "część nr 2" poz. 2 ekran projekcyjny, Zamawiający specyfikuje ekran w formacie 4:3 i rozmiarze obszaru roboczego 230x150cm.

Dla formatu obrazu 4:3 stosunek proporcji wynosi 1,33, natomiast stosunek proporcji ekranów panoramicznych 16:10 wynosi 1,6.

Wszystkie projektory, których Zamawiający wymaga, posiadają jeszcze inną proporcję obrazu: 16:9, co oznacza, że ich stosunek projekcji wynosi 1,78.

W podanym przez Zamawiającego wymaganym rozmiarze obszaru roboczego 230 x 150, stosunek ten wynosi $230:150 = 1,53$.

Czy Zamawiający w poz. 2 ekran projekcyjny wymaga ekranu:

- a) w formacie 4:3 tj. o wymiarach 230x172,5cm
- b) w formacie 16:9 (jak projektory) tj. o wymiarach 230 x 129cm
- c) w formacie 16:10 tj. o wymiarach 230x143cm?

Odpowiedź na pytanie nr 1: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w formularzu cenowym (Załącznik nr 2 do SWZ). W części nr 2 opis parametrów ekranu
pkt 2 ppkt 2:

jest: format 4:3

Zmieniono na: format zgodny z formatem wyświetlania projektora zaoferowanego w pkt 1

pkt 2 ppkt 3:

Jest: rozmiar ekranu: 240 x 160 cm (obszar roboczy minimum 230x150 cm)

Zmieniono na: obszar roboczy zgodny z formatem wyświetlania obrazu przez projektor zaoferowany w pkt 1, nie mniejszy niż 230 x 129 cm

W Załączeniu – Zamawiający udostępnia formularz cenowy (Załącznik nr 2 do SWZ) uwzględniający powyższą zmianę.

W przypadku złożenia oferty przed publikacją niniejszej zmiany – Wykonawca winien:

- wycofać wcześniej złożoną ofertę,
- złożyć nową ofertę z uwzględnieniem formularza cenowego (Załącznik nr 2 do SWZ) zawierającego wprowadzone zmiany w opisie przedmiotu zamówienia.

Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę.

Wyznaczone w postępowaniu terminy pozostają bez zmian.

/-/ Sebastian Rudziński

Dyrektor
Centrum Zamówień Publicznych
i Zakupów UŁ